
平成 21 年 2 月 16 日 

 

 

お客様 各位 

 

十勝信用組合 

 

短期プライムレートの引き下げについてのお知らせ 

 

 

  皆様には、日頃より十勝信用組合に対し格別のご愛顧とご支援を賜りまして誠にあ

りがとうございます。 

 さて、十勝信用組合は、平成 21 年 3 月１0 日（火）より、短期プライムレートの引き下

げを実施することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

今後も組合員の皆様、地域のお客様の要望や評価を真摯に受け止め、事業運営に 

反映させると共に、常にサービスの向上のために努力し、健全経営の伝統のもと地元

金融機関として担うべき役割を誠実に果たしてまいりますので、より一層のご指導、 

ご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． 新しい短期プライムレート    

年２．４０％ （旧利率 年２．５５％） 

 

２． 実施日 平成 21 年 3 月 10 日（火） 

 

３． 新レート適用方式 

（１） 上記実施日以降の新規実行分より適用いたします。 

 

（２） 既存の借入につきましては、変動金利に関する特約に定める日より適用さ

れます。 

 

以 上 


